Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro . CEP 89700-905 – Concórdia/SC

www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2019

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO ALTO

URUGUAI CATARINENSE – CONSÓRCIO LAMBARI, senhor VOLNEI ANTONIO

SCHMIDT Prefeito do Município de Ipumirim, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art.

29, I, do Estatuto Social, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios que integram o CONSELHO DE

PREFEITOS DO CONSORCIO LAMBARI, para a Assembleia Geral Ordinária que realizar-se-á

no dia 14 de junho de 2019:

Horário: das 8 horas às 11h30

Local: Sala de reuniões da AMAUC

ORDEM DO DIA

8h

8h30

 Recepção com café da manhã

 Abertura da Assembleia Geral Ordinária

 Leitura da Ata da Assembleia do dia 25 de fevereiro/2019

9 horas  Proposta convênio entre Governo do Estado através da Secretaria de Estado
de Infraestrutura e Mobilidade – SIE e Consórcio Lambari (Amauc):

esclarecimentos sobre as tratativas

10 horas  Processo Seletivo para contratação temporária

10h30  Readequação dos cargos da Equipe Técnica

11 horas  Informações sobre andamento do Projeto RECOLHE

11h15  Assuntos Gerais

11h30  Encerramento

Concórdia – SC, 31 de maio de 2019.

VOLNEI ANTONIO SCHMIDT

  Presidente do Consórcio Lambari

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/